
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от    14.01.2016 г.            №6а 

 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2016 году 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ "О концессионных 

соглашениях", Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Администрация Наволокского 

городского  поселения постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году. 

2. Разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2016 году на официальном сайте 

Наволокского городского поселения, официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации. 

3. Установить, что копию акта технического обследования имущества, 

включённого в перечень, можно получить в Администрации Наволокского 

городского  поселения. 



4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения 

Догадова С.Б. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                              В.В. Иванов



 Приложение  

к постановлению от 14.01.2016 г. №6а 

 

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2016 году 

 
№ 

п/п 

Наименование объекта (с указанием адреса 

нахождения) 

Данные государственной регистрации права 

на объект, планируемый к передаче в 

концессию 

1 - сооружение-трубопровод отопления, 

протяженностью 814,9 м., условный номер 

37-37-05/214/2012-559, расположенный по адресу: 

Ивановская область, Кинешемский район, с. 

Октябрьский, ул. Волжская 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №252283 от 

24.09.2012г., запись регистрации № 

37-37-05/214/2012-559 

2 - сооружение-трубопровод отопления, 

протяженностью 1017 м., условный номер 

37-37-05/214/2012-558, расположенный по адресу: 

Ивановская область, Кинешемский район, с. 

Октябрьский, ул. Заречная 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №252281 от 

24.09.2012г., запись регистрации № 

37-37-05/214/2012-558 

3 - сооружение трубопроводного транспорта, 

протяженность 509 м, расположенное по адресу: 

Ивановская область, Кинешемский район, г. 

Наволоки, ул. Завражная 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №384429 от 

13.11.2013г., запись регистрации № 

37-37-05/299/2013-725 

4  - здание-канализационная насосная станция 

№1,2-этажный (подземных этажей – 1), общая 

площадь 26,8 кв.м., инв. №2523_083, Б,1, 

расположенная по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, г. Наволоки, пос. Лесное, 

стр.1 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №432638 от 

28.03.2014г., запись регистрации № 

37-37-05/030/2014-587 

5 - здание-артезианская скважина №5, назначение: 

нежилое здание,1-этажный (подземных этажей -), 

общая площадь 10,1 кв.м., 

инв№24:211:002:083025220, лит. Б,1, 

расположенная по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, г. Наволоки, пос. Лесное, 

стр.4 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №432614 от 

28.03.2014г., запись регистрации № 

37-37-05/030/2014-584 

6 - сооружение-водоснабжение, протяженность 524 

м, расположенное по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, г. Наволоки, пос. Лесное 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №418975 от 

12.02.2014г., запись регистрации № 

37-37-05/030/2014-583 

7 - сооружение-канализация, протяженность 513 м, 

расположенное по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, г. Наволоки, пос. Лесное 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №418974 от 

12.02.2014г., запись регистрации № 

37-37-05/030/2014-580 

 - сооружение-наружная тепловая сеть, 

протяженность 415,5 м, расположенная по адресу: 

Ивановская область, Кинешемский район, г. 

Наволоки, пос. Лесное 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №418973 от 

12.02.2014г., запись регистрации № 

37-37-05/030/2014-576 

9 - здание-артезианская скважина №3,  назначение: 

нежилое здание,1-этажный (подземных этажей -), 

общая площадь 6 кв.м., инв.№2521_083, лит. Б,1, 

расположенная по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, г. Наволоки, пос. Лесное, 

стр.3 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №418857 от 

10.02.2014г., запись регистрации № 

37-37-05/030/2014-586 



 

10 - сооружение-система водоснабжения, назначение: 

сооружения коммунального хозяйства, 

протяженность 3427 м, расположенное по адресу: 

Ивановская область, Кинешемский район, с. 

Октябрьский 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №636526 от 

03.07.2015г., запись регистрации № 

37-37/005-37/012/002/2015-5228/1 

11 - линия канализации к жилому дому, назначение: 

сооружение канализации, протяженность 35 м, 

расположенное по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Ульянова 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №598572 от 

09.04.2015г., запись регистрации № 

37-37/005-37/012/002/2015-2766/1 

12 - линия водопровода к жилому дому, назначение: 

сооружения трубопроводного транспорта, 

протяженность 25 м, расположенное по адресу: 

Ивановская область, Кинешемский район, г. 

Наволоки, ул. Ульянова 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №538613 от 

02.03.2015г., запись регистрации № 

37-37/005-37/012/002/2015-361/1 

13 - газопровод к жилому дому, назначение: 

сооружения трубопроводного транспорта, 

протяженность 65 м, расположенное по адресу: 

Ивановская область, Кинешемский район, г. 

Наволоки, ул. Энгельса 

Свидетельство о государственной 

регистрации права серии 37-СС №538612 от 

02.03.2015г., запись регистрации № 

37-37/005-37/012/002/2015-360/1 


